



Vedoucí DP:	Vypracoval:		
Ing. Boris Biely	Bc. Roman Hirsch		
Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb			
Akce:	Administrativní budova s provozními sklady	Datum:	10. 1. 2020
		Měřítko:	
		Formát:	
DIPLOMOVÁ PRÁCE		Rok:	2019/2020
Obsah:	Limitka strojů	Č. výkresu:	P11

Limitka strojů

Stavba: **001** **Administrativní budova Maříkova**
 Objekt: **SO01** **Hlavní budova**
 Rozpočet: **01** **Rozpočet**

Měna: **CZK**

Číslo	Stroj	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1701 564605 ...	Jeřáb stavební věžový MB 10 30	Sh	1 107,13223	949,00	1 050 668,49
1711 566106 ...	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28	Sh	845,55905	992,00	838 794,58
4214 733002 ...	Pojízdná křemíková svářečka KS 200/01	Sh	4 145,31944	61,00	252 864,49
0511 156103 ...	Vrtná souprava přev. pilot CW155CH UB 1412	Sh	42,67340	4 700,00	200 564,98
0801 651914 ...	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	44,53350	2 570,00	114 451,10
0532 156201 ...	Vrtná souprava pilot ADL1000 CAL	Sh	29,33995	3 300,00	96 821,84
0801 652605 ...	Čerpadlo betonářské auto. BPF 80M 29	Sh	40,08810	1 932,00	77 450,21
1711 564204 ...	Jeřáb automobilní AB 063.2 (T148)	Sh	141,90807	518,00	73 508,38
0543 521701 ...	Beranidlo pneumatické 3.6 U/S DEMAG VR-15	Sh	55,85940	1 179,00	65 858,23
0512 156301 ...	Vrtná souprava injektážní WIRTH BO H	Sh	58,27950	1 113,00	64 865,08
0101 302003 ...	Rypadlo lopatové kolové Komatsu PW 160	Sh	43,60518	1 173,00	51 148,88
1802 561901 ...	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 500	Sh	537,40812	91,40	49 119,10
0513 157403 ...	Vrtná souprava pás. pilot WIRTH B 1A T 148	Sh	27,49680	1 523,00	41 877,63
0512 157501 ...	Vrtná souprava převoz. injektážní SBA/500E	Sh	100,82160	364,00	36 699,06
1711 564602 ...	Jeřáb automobilní T148 AD 080.1	Sh	51,88184	651,00	33 775,08
4214 733306 ...	Usměrňovač svařovací 350 A WTU 315	Sh	163,79369	130,00	21 293,18
1951 000000 ...	Hladička čerstvých betonových podlah	Sh	122,11200	104,00	12 699,65
0481 752801 ...	Ponorný vibrátor .03 M WAC IREFM 03Y/42	Sh	194,24899	49,90	9 693,02
1805 560011 ...	Vrátek stavební lanový Geda Primo 500	Sh	294,06925	33,50	9 851,32
1016 310196 ...	Fekální vůz CAS 10-148	Sh	15,63320	441,50	6 902,06
0801 670001 ...	Čerpadlo šnekové Estrich boy FHS 200/3 9m3/hod	Sh	7,00160	940,00	6 581,50
4214 733401 ...	Usměrňovač svařovací 500 A WTS-500	Sh	29,16563	214,00	6 241,44

0103 312710 ...	Rypadlo lopatové pásové UNEX DH 28.1				
	Sh	3,51107	1 660,00	5 828,38	
1701 563804 ...	Jeřáb stavební samovz. MB 03 30				
	Sh	7,78546	453,00	3 526,81	
1401 313704 ...	Univerzální nosič kolový podvozek 2,410 t				
	Sh	1,94235	1 707,00	3 315,59	
1802 563403 ...	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 1000 2C DUO				
	Sh	17,42938	178,00	3 102,43	
0101 311820 ...	Rypadlo lopatové kolové UNEX DH 12.1 M				
	Sh	3,18545	916,00	2 917,87	
0202 301002 ...	Dozer New Holland D150				
	Sh	2,41600	1 173,00	2 833,97	
4304 650520 ...	Strojní omítačka				
	Sh	37,25904	75,80	2 824,24	
4304 670550 ...	Pneumatický dopravník (silomat)				
	Sh	37,25904	74,30	2 768,35	
0101 302002 ...	Rypadlo lopatové kolové Komatsu PW 130				
	Sh	2,37846	1 048,00	2 492,63	
0621 370199 ...	Míchačka aktivací 0.35 m3 AM-10				
	Sh	31,78980	73,90	2 349,27	
9900 000000 ...	Řezačka obkladů a dlažeb s diamantovým kotoučem				
	Sh	47,05904	48,30	2 272,95	
1802 562406 ...	Výtah stavební osob.- nákladní NOV 1000 A				
	Sh	14,40759	102,50	1 476,78	
5921 730024 ...	Svařovací automat leister. na PVC VARIANT				
	Sh	62,70759	23,00	1 442,27	
1955 440005 ...	Bruska podlahová jednokotoučová				
	Sh	65,92000	19,40	1 278,85	
0104 311804 ...	Rypadlo lopat.traktorové 1 m3 JCB 3 CX				
	Sh	1,41950	730,00	1 036,24	
1959 510000 ...	Pila stolní Norton Cliper CGW				
	Sh	26,08922	42,30	1 103,57	
5129 650001 ...	Čerpadlo kalové ponorné 11,5 l/sec. 80 KDFU 693/M				
	Sh	44,60340	20,30	905,45	
0601 371612 ...	Míchačka 125 l				
	Sh	45,45611	12,60	572,75	
1612 660048 ...	Transportér pásový dl. 8 m TP				
	Sh	8,77940	47,80	419,66	
4239 710001 ...	Zvláštní svářečka bodová 80 kVA BP 80.1				
	Sh	1,93881	98,20	190,39	
4515 720000 ...	Motorová pila na koleje 8 řezů/hod MPK-2				
	Sh	3,42563	26,30	90,09	
Celkem:		8 564,69		3 164 477,84	